
 

  

 

AL PERSONALE DOCENTE Classe di concorso BI02 

                                                          Conversazione lingua straniera (cinese) 
Albo On line 

 Al Sito Web dell'Istituto 

 

 

 

OGGETTO: Presentazione MAD – classe di concorso BI02 – conversazione in lingua straniera  
                      (CINESE) per eventuale stipula di contratto di lavoro a tempo determinato. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la normativa vigente sul Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale 
docente, educativo ed ATA; 
 

CONSIDERATA    l’esigenza  di    dover    procedere,    in    caso    di    mancanza   di personale 
delle   graduatorie d’istituto  e  da  quelle  degli  istituti  viciniori  per  l’A.S.  2023/2024,  alla  stipula  
di  contratti  a  tempo determinato attingendo alle domande di messa a disposizione (MAD); 

 

VISTA la nota prot. n. 8630 del 04/10/2023 relativa alla modalità di acquisizione e termini di 
presentazione delle domande di messa a disposizione (MAD); 

 

CONSIDERATA la necessità di dover nominare un docente madrelingua per la classe di concorso 
BI02 per poter assicurare le attività didattiche specifiche sulla disciplina linguistica di cui all’oggetto; 

 

CONSIDERATO che questa Istituzione scolastica utilizza il sistema di gestione documentale “Argo 
Gecodoc” e accetta esclusivamente le richieste ricevute attraverso la piattaforma “Argo MAD”  
raggiungibile al seguente link:  https://mad.portaleargo.it/#/ 

 

DECRETA 

la  presentazione  delle  MAD  per  la  classe  di  concorso  BI02  – CONVERSAZIONE IN LINGUA 
STRANIERA (CINESE) a decorrere dal 14/10/2023 fino alle ore 13.00 del 16/10/2023, con le modalità 
sopra indicate. 
 

 

https://mad.portaleargo.it/#/




 

  

REQUISITI: 
 

• Titolo di studio conseguito nel paese o in uno dei paesi in cui la lingua, oggetto della 
conversazione, è lingua madre, corrispondente a diploma di istruzione secondaria di secondo 
grado; 

• Dichiarazione di valore del titolo di studio conseguito all’estero per l’insegnamento di 
conversazione in lingua straniera. 

 

La scuola si riserva di verificare tempestivamente i titoli dichiarati, pena la decadenza dall’incarico. 
Le domande pervenute prima o dopo questi termini non verranno prese in considerazione 

 

Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                          Prof.ssa Teresa SANTOMARCO TERRANO 

                                                                                                                     Firma Autografa Omessa Ai sensi art. 3 del D.L 39/93 

 

 


